



מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ה בחשוון תשע"ב
22 בנובמבר 2011

תקצירית מהמועצה האזורית

הפקקים בחיזמא: מצב הפקקים בחיזמא הולך ומחמיר והטיפול בו בשבועות אלה לא יורד לרגע מסדר היום. החל משבוע זה עומד במחסום מדי יום נציג מועצה משעה 30: 5 בבוקר כדי לוודא זרימת התנועה. בשבועיים האחרונים התקיימו שתי פגישות חשובות במטרה לקדם את הפתרונות הן בטווח המהיר והן בטווח הארוך. פגישה אחת התקיימה עם ממו"ז ירושלים ניסו שחם, והפגישה השנייה עם המהנדס הראשי ומנהלי הפרויקטים של מע"צ. על הפרק – הדרישה המיידית להפחתת נפח התנועה הפלשתינית הבאה מכיוון ארם-קלנדיה באמצעות מחסומים, והשלמת תכנון הסדרי התנועה החדשים בכיכר אדם והרחבת כביש אדם-חיזמא לשני נתיבים. מאמצים רבים מושקעים גם בגיוס התקציב לביצוע תכנון זה, וכן בגיוס הגופים השונים הקשורים למחסום חיזמא לביצוע התכנון שקידמה המועצה - להרחבת המחסום והנתיבים המגיעים אליו ויוצאים ממנו. לצערנו על אף כל מאמצינו הפתרונות מורכבים ליישום למרות דחיפותם הרבה, אך אנו לא נרפה מהטיפול בנושא זה.

ראש היחידה להתיישבות במשרד הביטחון: השבוע סייר בבנימין ראש היחידה להתיישבות במשרד הביטחון, מר עמיקם סבירסקי, כדי לעמוד מקרוב אחר צרכי ביטחון שונים בבנימין ואפשרויות קידום. הסיור החל בדולב, המשיך בחרשה, והסתיים במרכז המבקרים "נחלת בנימין". בין הנושאים שהועלו בו: פיגועי שריפה ורכישת כבאיות, מגדל תקשורת בפסגות, אימוני כיתות כוננות, הגנת היישובים ביישובים מרובי חדירות, ביטחון ביישובים גדולים מאד, ריענון רכבי ביטחון ועוד.

קורסי צילום בזמן אמת: מחלקת תקשורת והסברה פותחת בסדרת קורסי צילום אזוריים של "תצפית" בשלושה מוקדים בבנימין – בעלי, בדולב ובמכמש. מטרתם להכשיר מקצועית תושבים המוכנים להיות שותפים לתיעוד אירועים בזמן אמת והעברתם באופן המהיר ביותר לתקשורת – כדי שלא רק ארגוני השמאל ישלטו לבדם בזירה ויעבירו מידע שקרי ומכפיש. הקורס בעלי יפתח ב-30.11, הקורס בדולב יפתח ב-4.1, והקורס במכמש יפתח ב-25.1. בכל קורס יתקיימו שלושה מפגשים. לפרטים והרשמה: michale@binyamin.org.il או דרך רכזות הקהילה.

האגדה המערבית - ערב עיון בנושא ערביי יהודה ושומרון: לתשומת לבכם, ערב העיון יתקיים במיני אודיטוריום באולפנת עפרה, ולא במרכז המבקרים נחלת בנימין. ערב העיון יתקיים ביום ג', 6.12.11, י' בכסלו החל מהשעה 30: 16. ירצו: אבי יששכרוף - עיתונאי לענייני ערבים, על החברה הפלשתינית ומנהיגיה בין רצועת עזה ליהודה ושומרון; זאב (זיאבו) ארליך, על ערביי יו"ש - מי באמת חי כאן לפני מאה שנים; ותא"ל במיל' שלום הררי - יועץ לענייני ערבים במשרד הביטחון, על הפלשתינים אל מול "אביב העמים" הערבי. ההשתתפות מותנית בהרשמה מראש (ובתשלום - 20 ₪). ההרשמה במייל michale@binyamin.org.il או בטלפון 02-9977140 (בין 30: 13-00: 8). מספר המקומות מוגבל.

"זכרונות מבית אבא": עמותת הותיקים מזמינה את ותיקי בנימין ובית אל למופע המרגש והמצחיק "זכרונות מבית אבא" - עם מוטי גלעדי ולהקת קולן, שיתקיים בע"ה ביום שני, ט"ז בכסלו, 12.12.11 בשעה 18: 00 בהיכל התרבות במודיעין, במסגרת האירוע השנתי של עמותת הותיקים. עלות כרטיס - 40 ₪, הרשמה דרך רכזות הקהילה עד לתאריך 30.11.11. הסעה תיתכן בתשלום ובהרשמה. לפרטים נוספים - עמותת ותיקי בנימין ובית אל 052-7906321.

הנחה לעולים חדשים: עולים חדשים שעלו לארץ אחרי ה-01.01.2009, או עולים יוצאי אתיופיה שעלו מאז 01.01.1991, ושגילם מעל 18 שנה - זכאים לכרטיס הנחה לרכישת "חופשי חודשי" באוטובוסים של חברת אגף. www.binyamin.org.il | 02-9973113



לקבלת הכרטיס אנא העבירו בהקדם למועצה (דרך מזכירות הישוב או רכזת הקהילה) צילום תעודת זהות + הספח, צילום תעודת עולה ושתי תמונות פספורט.

שי"ל (שירות יעוץ לאזרח) בנימין מזמין אתכם לפנות: השירות הוא שירות ייעוץ הניתן על ידי מומחים בתחומים שונים שעברו הכשרה מקיפה, ללא תמורה כספית ובאופן דיסקרטי, ומיועד לכל אזרח. הייעוץ ניתן במגוון תחומים, ביניהם: הביטוח הלאומי, ייעוץ והכוונה משפטית, יחסי עבודה, עניינים מוניציפליים, שיקום וזכויות נכים ועוד.
המספר החדש של השי"ל: 1599-50-11-51. ניתן להתקשר בשעות הפעילות - יום ב', 10:00-13:00 ויום ד', 16:00-19:00, או להשאיר הודעה.

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין